ministrativo nº 001/14, com publicidade "a posteriori", comunica a
assinatura do Segundo Termo de Ajuste de Contas ao Contrato nº
001/14-1771-1408-06-030-14-1, ocorrida em 01/01/2016 a
30/09/2016. Contratada: CLEANMAX SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº
01.392.228/0001-37. Valor: R$ 162.856,35 (cento e sessenta e dois
mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos) nos
termos da Cláusula Segunda. Data de Assinatura: 29/09/2016.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Espécie: Primeiro Termo Aditivo nº 106/15-1908-1609-19-030-07-1 ao
Contrato nº 106/15-1908-1601-19-030-07-1. Processo: 106/2015.

[...]

Objeto do Primeiro Termo Aditivo nº 106/15-1908-1609-19-030-07-
1: a prorrogação do período de vigência contratual, os valores contratados
e a ausência de nepotismo. Contratada: SICUREZZA GESTÃO DE RIS-
COS CORPORATIVOS EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA - EPP,
CNPJ nº 01.989.166/0001-45. Valor total de: R$ 54.900,00 (cinquenta e
quatro mil e novecentos reais) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência:
12 (doze) meses a partir de 01/10/2016. Data de Assinatura: 29/09/2016.

Espécie: Segundo Termo Aditivo nº 001/14-1771-1608-06-030-14-1
ao Contrato nº 001/14-1771-1408-06-030-14-1. Processo nº 001/14.
com publicidade "a posteriori".

[...]

tratual, a repactuação dos valores mensal e global do período, os
valores devidos, atualização da garantia contratual, a ausência de
nepotismo e a readequação de Cláusulas Contratuais. Contratada:
CLEANMAX SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 01.392.228/0001-37. Va-
lor anual de R$ 1.324.118,70 (um milhão, trezentos e vinte e quatro
mil, cento e dezoito reais e setenta centavos) nos termos da cláusula
Quarta. Vigência: 06 (seis) meses a partir de 01/10/2016 nos termos
da cláusula Terceira. Data de Assinatura: 29/09/2016.

Espécie: Segundo Termo Aditivo n° 050/14-1786-1609-10-030-20-1
ao Contrato nº 050/14-1786-1410-10-030-20-1.

[...]

período de vigência contratual, a convalidação administrativa, os va-
lores mensal e global do período e reajuste e a atualização da Ga-
rantia Contratual. Contratada: CDZ TECNOLOGIA DA INFORMA-
ÇÃO LTDA, CNPJ nº 67.389.122/0001-92. Valor total de R$
54.898,62 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e oito reais e
sessenta e dois centavos) nos termos da cláusula quinta. Vigência: 12
(doze) meses a partir de 04/03/2016. Data de Assinatura:
21/10/2016.

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 45/2016 - UASG 225001

Nº Processo: 061/2016 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

[...]

JOAQUIM ARAÚJO DOS SANTOS

Superintendente Regional

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
EM PERNAMBUCO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 7/2016

Declarada vencedora do certame a empresa SERVPROJ
CONSTRUCAO LTDA-EPP, CNPJ 17.713.517/0001-20 pelo valor
global de R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais).

MARIA RAFAELLA TAVARES DE OLIVEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 21/10/2016)

EMPRESA BRASILEIRA
DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

EMBRAPA AGROBIOLOGIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 22/2016 - UASG 135023

Nº Processo: 31/2016 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de